TÉCNICO EM GESTÃO CULTURAL; SETOR/LOCAL DE TRABA-
LHO: SEBP. SERVIDOR SUBSTITUTO: SIMONE MARIA MATOS MOREIRA; 
MATRÍCULA DO SERVIDOR SUBSTITUTO: 20044100 CARGO DO SERVIDOR 
SUBSTITUTO: TECNICO EM GESTÃO CULTURAL SETOR/LOCAL DE TRABA-
LHO: CPROS.
Valor Total: R$ 1.680,00 (mil seiscentos e oitenta reais)
Data: 16/07/2024
Ordenador: THIAGO FARIAS MIRANDA
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 674/2024
Nesta data, RATIFICO o Termo de Inexigibilidade de Licitação nº 674/2024, 
com fundamento no art. 74, III, da Lei Federal nº 14.133/21, com suas

[...]

CARGO DO SERVIDOR RESPONSÁVEL: 
Diretora DLI; SETOR/LOCAL DE TRABALHO: DLI. SERVIDOR SUBSTITUTO: 
Maria do Socorro Baia dos Santos; MATRÍCULA DO SERVIDOR SUBSTI-
TUTO: 32131 CARGO DO SERVIDOR SUBSTITUTO: Coordenadora SETOR/
LOCAL DE TRABALHO: CBPAV.
Valor Total: R$ 1.680,00 (mil seiscentos e oitenta reais)
Data: 08/07/2024
Ordenador: THIAGO FARIAS MIRANDA
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 675/2024
Nesta data, RATIFICO o Termo de Inexigibilidade de Licitação nº 675/2024, 
com fundamento no art. 74, III, da Lei Federal nº 14.133/21, com suas